(Da, iüie bort mit einem S3eneftcium, ]ebod) nid^t »on gleid^en ©rtrcigniffen) »or?

getragen ivirb unb baf — nad) Cod. 3. — ein ^riefter bei)be ^enejtdert inne

gel)abt ^aben foll. ^it bem (Sci^luffe bes fed^öje'^nten 3al>rl)unbertt^ , oom 3.

1585 an, »erfc^iüiuDet biefeö (2)o))^el
?

'?) S3eneficlum, »on iüeld^em auc^ fein

^unbationöbrief vorliegt, gänjlid^, ba alle in ber (St. 9'licolaicapelie beftanbenen

(Stiftungen jc. bei) ber fd^üu oben (S. 177 erioä^nten , burc^ ben 58au ber (St.

3)lici^aelö!irc^e üeranlapten ^emolirung berfelben an baö 2lugu|iiner!lojier in

Mnd^en übergegangen finb. !I)ie bifc^öjiid^e Urfunbe hierüber lautet, itie folgt :

Episcopalis facultas, demoliendi ternplum s. Nicolai et sacellum

s. Michaelis Monachii,

Nos Ernestus Dei gratia Archiepiscopus Coloniensis, sacri Romani
Imperii per Italiam Archicancellarius, ac Princeps Elector, Episcopus

Leodiensis, Administrator Hildessemeiisis et Frisingensis Ecclesiarum,

Princeps Stabulensis , Comes Palatinus Rheni , vtriusque Bavariae,

Westphaliae, Angrise ac Bullonensis Dux, Marchio Francimontensis etc.

Vniversis et singulis praesentes nostras has literas inspecturis et lec*

turis, praesertim quoruni interest, intererit, aut interesse possit, quos-

que infra scriptum tangit, seu tangere poterit negotium quomodolibet

in futurum, salutem in Domino sempiternami
Certificamus et per praesentes notum facimus , Nos ad instantiam

et requisitionem Serenissimi Principis Domini Guilielmi vtriusque Ba-

variae Ducis ac fratris nostri amantissimi super demoliendis ss.,Mi-

chaelis et Nicolai capellis et in iisdem existentibus altaribus, nee non
eorundem reliquiis, imaginibus et aliis ornametitis ad certa loca trans-
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Item una alia capella in Castro, vulgariter in t)ec Slltenfeft, in

ferendis, benignum nostrum coiisensum authoritate ordinaria prsebuisse

huiusmodi sub tenore;

Ouod capellam s. Michaelis Archangeli, in aedibus ad monaste-

riiim Schefftlarn diidum spectantibus sitam, nee non templum siue

sacellum s. Nicolai in platea vulgo Neuhausergassen Monachii pro

tempore existens demoliri nouumque tempjum in alio commodiore
loco reaedificare liceret , ut nostrum ad id consensum et authorita-

tem praebere et impartiri dignaremur , oblata Nobis in scriptis pe-

titio continebat. Nos itaque consideratis diligenter omnibus cir-

cumstantiis circa praemissa necessariis et opportunis ; attendentes

etiam, quod iusta petentibus non sit denegandus assensus, tandem
petitioni huiusmodi tanquam iustae et rationabili annuere uolentes,